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Protokół Nr 4/15 

 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 24 kwietnia 2015r. (piątek) w sali nr 102 (I piętro bud. C2) w Urzędzie 

Marszałkowskim Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, Aleja IX Wieków Kielc 3.  

 (w godz. 9.30 - 10.00). 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Obrady prowadził Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan. 

 

W posiedzeniu wzięło udział 6 członków Komisji oraz zaproszeni goście, zgodnie z listami 

obecności, które stanowią załączniki nr 2 i 3 do protokołu. 

 

Komisja jednogłośnie przyjęła do realizacji następujący porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu kontroli przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny 

Pracy w Kielcach w  przedmiocie działalności statutowej i sytuacji finansowej 

jednostki. 

2. Rozpatrzenie wniosku Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego „FILIPEX” 

o przeprowadzenie kontroli przez Komisję Rewizyjną w Regionalnym Centrum 

Naukowo – Technologicznym w Podzamczu.  

3. Sprawy różne. 

 

Przebieg posiedzenia 

 

Ad. 1.  

 

Andrzej Swajda – Przewodniczący Zespołu Kontrolnego przedstawił wyniki kontroli 

przeprowadzonej w Wojewódzkim Ośrodku Medycyny Pracy w Kielcach w  przedmiocie 

działalności statutowej i sytuacji finansowej jednostki. Poinformował, iż Zespół kontrolny 

dokonał następujących czynności: 

1. Analiza statutu jednostki,  

2. Analiza zadań jednostki, 

3. Analiza schematu organizacyjnego; 

4. Przegląd środków służących do realizacji działalności statutowej: zatrudnienie, środki 

finansowe, działania promocyjne; 

5. Sprawdzenie danych obrazujących działalność jednostki; 

6. Analiza kosztów działalności statutowej: układ rodzajowy kosztów, zobowiązania 

i należności oraz ich struktura. 

 

Następnie Przewodniczący Zespołu Kontrolnego przedstawił następujące wnioski 

pokontrolne: 

1. Realizacja zadań jednostki wynikających ze statutu nie budzi zastrzeżeń. 

2. Jednostka posiada wystarczające zasoby osobowe i środki finansowe służące do 

realizacji działalności statutowej. 

3. WOMP realizuje szeroki wachlarz zadań z zakresu ochrony zdrowia pracujących. 

4. Gospodarowanie mieniem i posiadanymi środkami finansowymi odbywa się w sposób 

racjonalny i celowy. 

5. Całokształt pracy kierownictwa jednostki zespół kontrolny ocenia pozytywnie. 

 



2 
 

 

 

Przewodniczący Komisji – Krzysztof Dziekan, w związku z brakiem uwag do treści 

protokołu, zaproponował jego przyjęcie. 

 

Komisja Rewizyjna jednogłośnie przyjęła przedstawiony protokół kontroli  . 

 

Uchwała nr 3/15 Komisji w tej sprawie stanowi załącznik nr 4 do protokołu. 

 

Pismo do Przewodniczącego Sejmiku przekazujące w załączeniu uchwałę Komisji 

Rewizyjnej przyjmującą protokół kontroli wraz z projektem uchwały Sejmiku w tej sprawie 

stanowią załączniki nr 5 i 6 do protokołu. 

 

Ad. 2.  

 

Przewodniczący Komisji Krzysztof Dziekan poinformował, iż do Kancelarii Sejmiku 

wpłynął wniosek Przedsiębiorstwa Handlowo Usługowego „FILIPEX” zaadresowany do 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej o przeprowadzenia kontroli przez Komisję Rewizyjną 

w Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu. (Treść wniosku 

stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Następnie Przewodniczący Komisji przypomniał, że wszystkie materiały dotyczące wniosku 

wraz z opinią prawną, członkowie komisji otrzymali na portalu radnych oraz poprosił 

pracownika Kancelarii Sejmiku o przedstawienie sprawy.  

 

Michał Wójcik – pracownik Kancelarii Sejmiku przybliżył członkom komisji treść 

wniosku, a także przedstawił opinię prawną sporządzoną przez Biuro Radców Prawnych 

Urzędu Marszałkowskiego (załącznik nr 8 do protokołu). Ponadto poinformował, że 

w sprawie tej toczy się już postępowanie kontrolne w Regionalnym Centrum Naukowo – 

Technologicznym wszczęte na polecenie Zarządu Województwa przez Biuro Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego.  

 

Następnie głos w dyskusji nad wnioskiem zabrali: Krzysztof Dziekan, Mieczysław Gębski, 

Andrzej Swajda, Leszek Wawrzyła, Bogusława Wypych.  

 

Członkowie Komisji wyrazili zdanie, że w sytuacji trwania postępowania kontrolnego 

w RCNT przeprowadzanego przez zespół fachowców z Biura Kontroli, uruchamianie 

kolejnego postępowania przez Komisję Rewizyjną jest bezcelowe. Jednocześnie Członkowie 

Komisji wyrazili zamiar zapoznania się z wynikami trwającej w RCNT kontroli.  

 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna jednogłośnie zdecydowała o nieprzeprowadzaniu 

kontroli w Regionalnym Centrum Naukowo – Technologicznym w Podzamczu, przy 

jednoczesnym zamiarze zapoznania się z wynikami postępowania kontrolnego Urzędu 

Marszałkowskiego. Uchwała Komisji nr 4/15 stanowi załącznik nr 9 do protokołu 
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Ad. 3. 

 

Spraw różnych nie zgłoszono. 

 

Na tym posiedzenie zakończono. 

 

 

        Przewodniczący Komisji 

 

 

          

     Krzysztof Dziekan 
 

 

 

Protokół sporządził: 

Michał Wójcik 

 


